Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6 города БуденновскаБуденновского района»
проспект Менделеева, микрорайон 7, г. Будённовск, Буденновский район,
 Ставропольский  край, Российская Федерация, 356800
тел/факс: 8 (86559) 2-63-11   E-mail: school_6_bud@mail.ru

ПРИКАЗ
от 04 сентября  2020 года	 					№ 144 - ОД

О назначении руководителей
школьных методических объединений

С целью четкой организации методической работы в МОУ  СОШ № 6 совершенствования системы повышения квалификации педагогического мастерства педагогов, методического сопровождения деятельности по реализации задач повышения качества образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В 2020-2021 учебном году организовать работу 7-ми школьных методических объединений.
2. Назначить руководителями школьных методических объединений в 2020-2021  учебном году следующих педагогических работников:
Голубеву И.А. – ШМО учителей начальных классов;
Богдан Н.А.   – ШМО учителей иностранного языка;
Солодкину С.В.  – ШМО  учителей естественно-математического цикла и информатики;
Высоцкую О.В. – ШМО  учителей предметов гуманитарного  цикла;
Мезенцеву Н.А. - ШМО учителей предметов развивающего цикла;
Евгенову Ю.Ю. – ШМО психолого-педагогического сопровождения
Донскову И.А. – ШМО классных руководителей

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в соответствии с требованиями к организации методической работы и основными направлениями деятельности школы  в 2020-2021 учебном году.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  								Н. П. Охмат